כן נטען, כי כארבעה ימים עובר לכך, עת שהו בדירה, המתלוננת שתתה מבקבוק וודקה והחביאה אותו מהנאשם.
הנאשם מצא את הבקבוק ותקף את המתלוננת בכך שחבט באמצעותו בראשה. כתוצאה מכך, נגרמה למתלוננת חבלה

מדממת בקרקפת ראשה.

2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, והורשע על יסוד הודאתו זו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש לבן זוג,
לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ובעבירה של תקיפה סתם של בן זוג,

לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

3. הצדדים לא הגיעו להסכמות עונשיות, אך הוסכם כי הנאשם יופנה לשירות המבחן על מנת שיתקבל תסקיר
בעניינו, תוך שהמאשימה הצהירה כי עמדתה בתיק זה היא למאסר בפועל לצד ענישה נלווית.

4.

ככל שלא ניתן לקזז את סכום הקנס מסכום ההפקדה, הרי שהקנס ישולם ב- 5 שיעורים שווים ורצופים, שהראשון
שבהם בתוך 30 יום מהיום.

ו. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, וזאת
לתקופה של שלוש שנים מהיום.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים דלעיל.